
CPL - Comissão
Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00038/2022 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00094/2022 -
PMBEX

O Município de Bayeux, através de sua Pregoeira Oficial,
torna público que fará realizar licitação, na modalidade
Pregão Eletrônico, do tipo menor preço por item, com
abertura prevista às llhOOmin [horário local) do dia 09
de Agosto de 2022, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS
CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE ELETRODOMÉSTICOS,
ELETRÔNICOS E MOBILIÁRIOS VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

BAYEUX-PB. A sessão pública será realizada através da
plataforma eletrônica:
https: //www.portaldecomprasbaveux.com.br/. Cópia do
Edital e seus anexos poderão ser obtidos no Portal da
Transparência da Prefeitura de Bayeux
[https://transparencia.bayeux.pb.gov.br/Iicitacao/), ou
por e-mail [licitacaobayeux@gmaii.com), a partir da
publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 25 de Julho de 2022.

Í2921A
OARES D

oeira Ofici

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LIC1TACA0BAYEIJX@GMAIL.COM



54João Pessoa - Terça-feira, 26 de Julho de 2022Diário Oficial ̂

FLTs'ÇAO t'I<OGRA\fATlCA
0:ó5 3390 30 00 1 500 1002

0266 3390 30 00 I 600.0000

0103 3390 30 00 1.600.0000

0384 3390 30 00 1.500.1002

0385 3390.30 00 i.600.0000

0090 3390.30 00 i.500.1002

01183390.30 00 1.600.0000

0132 3390.30 00 l 600.0000

0139 3390 30 00 1 500 1002

0144 3390.30 00 1.500 1002

0157 3390.30 00 1 500.1002

DÜTAÇ.ÀO ORÇAMENT.ÁRIA
3390.30 - Miilcrial de consumo

VlOÉNClA.coiii inicio na daia dc 13/07/2022 e encerramento em 31/12/2022.
CONTRATANTE. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE- CNPJ N° 10.490.987/0001-23
CONTR.VTADO. NORDESTE ÍIOSPITLAR LTD.A- CNPJ n* 04.922.653/0001 - 89

VALOR TOTAL RS 510.929,25 (quinhentos e dezesseis mil. novecentos e vinte e nove reais e vinte e
cinco cciila\ osl

KILZA RIBEIRO ALVES

GE.STORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNP.I; U).490.987/On0t-23

CONTRATANTE

EXTR.VTO DO 4" TERMO ADITIVO

AO CONTR.ATO ADMINLSTR.ATIVO V 0063/2018-PMPF/PB

tTSCXO: Pregão Presencial n". 00013/2018. ( R.AT.VNTE: MLNiCÍPIO DE PEDRAS DE FOGQ/PB -CNPJ: 09.072.455/0001-97CONTRATA-
IJA- I-TICON.S EMPRESA DETErNOLOOIA DA INFORMAÇAO E CONSULTORIA LTDA - CNPJ;
09.196 974 (lOO 1-67 I • OBJETO DO CONTRATO: Conirataçào por prazo determinado dc empresa
especializada do ramo de Tecnologia da Informação para realizar mamilcnçâo c consultoria técnica para
atender as necessidades da Prefeitura Municipal dc Pedras de Fogo. Fundo Municipal de -As.sisténcia
Social c Fundo Municipal de saúde, com atualização mensal, que garanta as alterações legais, corr etivas
e evolutivas, incluindo, conversão dc dados prc-cxistcnies, migração, implantação, treinainemo. suporte
c atendimento lécmco. II - CI.ÁUSULA TERCEIRA - DOS PRAZOS. O prazo de vigência do contrato
será dc 12 (doze) meses. Cunsídcrando a sua data de assinatura com a vigência até 22 de julho dc 2023.
III - VALOR. CLÁUSULA SÉTIMA- 00 VALOR E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O valor
do presente Termo aditivo ê dc RS 94.080,00 (Noventa e Sete Mil e Oitenta Reais). IV - FUNDAMEN
TO: 3.1. O presente aditivo cnconna embasamento lega! na Cláusula Terceira - Do Pr.tzo Contratual,
bem como no Inciso I), do anigo 57. da Lei Federal 8.666/93 e suas alieraçôes. IV - R.ATIFICAÇAO:
4.1. Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato inicial, fimiado entre as
partes. V - VIGÊNCIA. O piescnic contrato teria sua vigência até 22 dc julho de 2022. SIGNATÁRIOS:
João Paulo Dias de Aratijo - .Secretário Municipal dc Finanças e Planejamento pela CONTRATANTE;
José Renato Pereira Coneia Nunes pela CONTIU\TADA.

EXTRATO DO 4'TERMO ADITIVO

AO CONTH.ATO ADMTMSTR.ATIVO N' 106I/2018.FMS DA PMPF/PB

LICITAÇÃO: Pregão Prcseni-ial n", 1)0013/2018,
CONTRATANTE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 00 MUNICÍPIO DE PEDRAS DE FOGO/
PB - CNPJ: 10.490.987/001)1-23 CONTRATADA: ETICONS EMPRESA DE TECNOLOGIA DA IN

FORMAÇÃO E CONSULTORIA LTDA - CNPJ 09.196.974/0001-67.1 -OBJETO DO CONTRATO:
Conitataçànpoi prazo dcieniiinado dc empresa especializada do ramo dc Tecnologia da Informação para
realizar manutenção c consulloiia técnica para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Pedras
de Fogo. Fundo Municipal de .Assistência Social c Fundo Municipal dc saúde, com atualização mensal,
que g.iraiua as alterações legais, conctivas e evolutivas, incluindo, conversão de dados prc-cxisientes,
migração, iinplamaçào. ircinamcmo. suporte e atendimento técnico. II-CLÁUSULATERCEIRA-DOS
PRAZOS. O prazo dc vigènciu do contrato será de 12 (doze) meses. Considerando a sua data dc assinamra
com a vigência ate 22 dc julho de 2023. III - VALOR. CLÁUSULA SÉTIMA - DO VALOR E DAS
^^_DÍÇÒE.S DE PAGAMENTO: O valor do presente Termo aditivo ê de RS 42.240,00 (Quarenta c Dois
l^lDtizcniosc Quarenta Reais). IV-FUNDAMENTO; 3.1. O prcsciticadilivocncomracnibasameitlo
legal na Cláusula Terceira - Do Prazo Contratual, bem como no Inciso II, do artigo 57, da Lei Federa)
8.666 93 c su.is alterações. 1\' - R.ATIFIC.AÇÁO 4 1. Ficam ratificadas as demais cláusulas c condições
estabelecidas no contrato inicial, ftmiado enirc as partes. V - VIGÊNCLA: O presente contrato teria sua
vigência ,itc 22 dc julho de 2022. SIGN.ATÁRIOS: Kilza Ribeiro Alves - Gestora do Fundo Municipal
de Saúde do Município de Pedras de Fogo pela CONTRATANTE, José Renaio Pereira Correia Nunes
pela CONTRATADA

EXTRATO DO 4' TERMO ADITIVO

AO CONTR.VTO ADM1MSTR,ATTVO V 2029/2018-P.MPF/PB

LICITAÇÃO: Pregão Presencial n'. 00013/2018,
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DEASSISTÈNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PEDRAS
DE FOGO PB-CNPJ: 11.479 401/0001-92 CONTR.ATADA: ETICONS EMPRESA DE TECNOLO

GIA DA INFORMAÇÃO E ÇONSULTORIA LTDA. - CNPJ; 09.196.974/0001-67. I - OBJETO DO
CONTRATO Contratação por prazo determinado de empresa especializada do ramo dc Tecnologia da
Informação para realizar manutenção c consultoria técnica para atender as necessidades da Prefeitura
Municipal dc Pedras dc Fogo. Fundo Municipal dc Assistência Social c Fundo Municipal dc saúde, com
atualização mcn.sal. que garanin as alterações legais, conetivas c cvolü[iva.s. incluindo, conversão de
dado.spié-cxiMcnies, migração, implantação, treinamento, suporte c aicndimcnio técnico II - CLÁUSULA
TERCEIRA - DOS PR.AZOS. O prazo de vigènciu do coniraio será dc 12 (doze) meses. Considerando
a sua data de assinatura com a vigência até 22 dc julho de 2023. 111 - VALOR. CLÁUSULA SÉTIMA
- DÜ VALOR E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO. O valor do prcsciuc Termo aditivo c de RS
42.240,00 (Quaicma e Dois .Mil c Duzentos e Quarenta Reais). IV - FUNDAMENTO 3 1 O presente
aditivo encontra cmbasamciuo legal na Cláusula Terceira - Do Prazo Contratual, bem como no Inciso
11, do artigo 57. da Lei Federal 8.666/93 e suas allciaçòcs. !V - R.ATIFIC.AÇ.ÀO: 4.1. Ficam ratificadas
as demais cláusulas e condições c.stabclecidas no contraio inicial, firmado entre as panes. V - VIGÊN
CIA: O presente contrato teria .sua vigência alê 22 dc julho de 2022. SIGNAT.ÁRIOS: Fabiaiio da Silva
Albuquerque - Gestor do Fundo Municipal dc Assistência Social do Município de Pedras de Fogo pela
CONTRATANTE; José Renato Pereira Concia Nunes pela CONTRATADA.

Prefeitura Municipal |
de Bayeux | "

LICITAÇÕES I
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

.\VI,SO DE LICITAÇÃO
PREG.ÃO ELETRÔNICO SR? N® 00038/2022 - PMBEX
PROCESSO ADMINLSTRATIVO N® 0Ü094/2Ü22 - PMBEX

O Município do Baycu.x, através dc sua Prcgocira Oficial. luma público que fará realizar licitação, nu
modalidade Pregão Elcu^ônico. do tipo menor preço por item, com abertura prevista ás 11 liOOmin (horáiio
local) do dia 09 dc Agosto dc 2022, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA.
PARA EVENTUAL CONTR-ATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
EI.ETRODOMÚSTICOS, ELETRÔNICOS E MOBILIÁRIOS VISANDO ATENDER AS NECESSI
DADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB. A sessão pública será realizada através
da plataforma eletrônica: https://www.portaldccomprasbaycux.com.br/. Cópia do Edital e seus anexos
poderão ser obtidos no Portai da Transparência da Prefeitura de Bayeux (https://(rnnsparencia.bayeux.
pb.gov.br/licitacao/), ou por e-mail (licilacaobayeux@gmail.com), a panir da publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 25 de Julho de 2022.
ALICE SOARES DA SILVA

Prcgocira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRPN® 00032/2022 - PMBEX
PROCESSO ADMINISTR-ATIVON® 00071/2022-PMBEX

Com base nas informações consiames no referido Pregão, e cm cumpnmento aos termos doanigo4j, inciso
VI, da Lei ii° 8.666'93 c alterações posteriores, acolho o parecer da Procuradona Jurídica, e HOMOLOGO
o presente processo liciiatório que tem por objeto oREGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA,
PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADANO FORNECIMENTO DE
FARDAMENTOS ESCOLARES, EPI 'S E EPCS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS
UNIDADES ESCOLARES DO NRiNICÍPIO DE BAYEUX-PB, pelo valor global de RS 167.485,60
(Cento e sessenta c sele mil. quatrocentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos), ficando a empresa
RD COMERCIO E SER\aCOS LTDA, CNPJ: 46.671,750/0001-96, pelo valor total de RS 154.375,60
(Cento e cinqüenta c quatro mil, trezentos c setenta e cinco reais e sessenta centavos);: a empresa VENDE
TUDO MAGAZINE LTDA, (H^PJ; 05 765.913/0001-12, pelo valor total de RS 13 .110,00 (Treze mil e
ccnio e dez reais). Não restaram itens dc-scttos e/ou fracassados.
Com base no An. 4°, Inciso XXII, da Lei n® 10.520/2002, cm conseqüência, fica convocado o adjudica-
lánu para assinatura da Ala de Registro dc Preços e o conseqüente Instrumento Contratual, nos leniios
du art 64, capui, da Lei n°. 8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções
previstas no art. 81 desta lei.

Bayeux - PB.25 de Julho de 2022.
LUCIENE ANDR.ADE GOMES MARTINHO

Prefeita Constitucional du Municipiu de Bayeux

PREFEITURA MUNICIPAL DE B.AYEUX

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N® (10032/2022 - PMBEX
PROCESSO ADM1NISTR.AT1V0 N® 1)0071/2022 - PMBEX

-A Pregoeira Oficial do Município de Bayeux, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições, e observadas
ás disposições da Lei Federal n® 10.520/2002, e subsidiariamcnic a Lei Federal n° 8.666/93, ADJUDICA
o presente processo licitaiório que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA,
PARA EVENTUAL CONTR.ATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADANO FORNECIMENTO DE
FARDAMENTOS ESCOLARES, EPFS E EPCS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS
UN-IDADES ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB. pelo valor global dc RS 167.485,60
(Cento c sessenta c sete mil, quatrocentos c oitenta c cinco reais e sessenta centavos), ficando a empresa
RD COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 46 671.750/0001-96, pelo valor total dc RS 154,375,60
(Cento e cinqüenta e quatro mil, trezentos c setenta e cinco reais c sessenta centavos); c a empresa VENDE
TUDO MAGAZINE LTDA, CNPJ: 05.765 913/0001-12. pelo vaiorioial de RS 13.110,00(Treze mil c
cento e dez reais). Não restaram itens desertos e/ou fracassados

Bayeux - PB, 25 de Julho de 2022.
ALICE SOARES DA SILVA

Pregoeira Olicial/PMBEX

EXTRATOS

PREFEITURA MI NICIPALDE B.AYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTR.ATO DE CONTR.VTO

INSTRUMENTO CONTR.ATO ADMINISTRATIVO N® 00197/2022 - PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DH EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA
PARA IMPLANTAÇÃO DE ACADEMIA AO "AR LIVRE" NO MLíNICÍPIO DE BAVEUX-PB
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N® 00027/2022 - PMBEX PROCESSO .AD.MINIS-
TRATIVO N' 00064,2022 - PMBEX

VIGÊNCIA: DE 19 DE JULHO DE 2022A31 DE DEZEMBRO DE 2022
CONTRATANTE. PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX, CNPJ N» 08,924.581/0001-60
CONTRATADO: SIGMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - CNPJ

26.576.226/0001-29

VALOR: RS 110.200,00 (CENTO E DEZ MIL E DUZENTOS REAIS)



ANO 43 - N" 115 DIÁRIO OFICIAL DE líAYEUX - PB - 25 DE JULHO DE 2022 wwwbayeux.pb.gov.br £

fne nu

btAâOlAÍ^Al TB^C

•FjivcjA» (M irbeM
:  f-r k«v.«> u, p««gr«

. f4« 4» «mittjH A

' #rTi «ia Mtj pc«qt«f« m

;  o** €7ptruft^te flet

n.^ Am t'«D« rvaAci t

; TitAkvIelmviliiiVi. t«d«3'inrw.

'  i <)rr

I  lÀOri.

I a»'npr.ihenu.> I «Oir

IVi^ Kig

•KTOWiAíVI

! ft>»<à90 L«n< KMi 4v «(A «a^Mw • !
i |jt« trt«A(ir** CC<(9t^
!  e '

i  jr.s rSiAiNv '«««(kVí .'m Mfd
i  iti *«
j  rt* »«»

•  r*CAt.»9m fMjJwioi »

; P<VV4^«Vú*<A^rV

;  iA>r.

1  i VVr.

; 7*iô'

!' MÁ 'iXíSÁn* cÕM't« íçaaôòí"'
i RC

; F«ri*to l > if >

; IAirv',k>«i «r JT^'^ J»»> p«t •

i (ntvo:Kft4r.i ,vc
i  «iiHOcrMk* er ji?» fniM(r«i4.

!  MO «íl. t»i4 âet
! riir-mUH. p m' A<n '

;  ti»9«f*Mei.

i tieed»lniUU;»o. C»»rv«Mu.

i f íwv i ií".

j U-B>d».

: Cei«®'rtW© l »?•

;PAw ÍHj

; &•'ffoop »«3^y cjaa

• 'iVfPit cw» XO0« Jr •(« (*'»«« f •

; tjiyr iffUifuUf S3>.V>1W ffxAoaUv i-

' ipM dffi aH n><vn
: Ar.A>ini'x .5ff AifalaAvatfo.

> luura 0-^ anj (mthm,

' 'itipâvi ««A «C4 (ur* Sb*
^ r9fA'n»^(^1, p4^\s^ nfA 9«Hritrt rem
' e«;)e:^«c4o S9i nvvK:'k'i*fi»»itM6« i
> KartFvtoi a pv?«i

: A í» fcV",
•  0.72:-,

• Gmpf l Knr,

Pvto

T i ̂WllÃM* Ò? Í««MÍW>y»Í> j*i"

:'TVMífie^v Miüfat m j;(n>»ua.

:  rf. .^n 6*0* Jet

•  m «•«Uv iç-n

:  .jui -ibu<Ac« u*»«ím4m

i 0ai*fiiMu a vvcav «r.t

'  U40l^
i U'Ku«4'O>0iik:
j (/wy^rcMe-O.ASf];
;7r>c- W«í

I vuu.ADCxn «ivteao

i ^3rK<0» IM^ Iu6tt dA B(0 C»*M^

! w3>Virfc Bm éljru-t0 v 9r1k.'«

i »Vtnf*aurs»r«Aar«M7««<4, UK«ívi

j rr> xo ptip rcAa^TA^Hoi
j f«ixTí • " .'M- r^pK4t(vAú
l eo* fnt^bVy. »ti>atbbA7V •

t^co 4é Par«»A

. Aífxa \Jiyr

• Cw^3»i»^-ta I -X»**;

; B*wr AV^

• PliCAC«í»'AfS<WA

. V]V):»do COT lubet ̂  np wV^. .

; pfj«lr.ra ««a *j^i*h3 « »Ati.r*
' fklrvttlb:i 4tf4 tJ*rvM ̂

'• yr» «(O WJ UcXi '

' O^, rxriru>Oi 'TABdrAdtH A ak.*3 ftt I
i  kicnx-^o :oA<

\ Tff« 9< PAfákstI
: Altjn tr-

• faercsAs (o*

: r4e^$\<a;iC' s

'ba.*4 dr XA

r  liAlufku. 9<^lv'>
j I r A t« uttAie X la yipAn

:m- A^a p»t «mía

, ar-iea^Airia. »U«smU «m dtfvittr tcrt

InMi^tAsM ÚOI inh44iA4 Vaeih»0C4

: « CJ'«'u»s< • i>ar«i> >n>oW>Tf»

I Tipo Jt' inii«l<tóo: Par«ü« t
1 AAjfXC^.^CM'

V2A«>fi040«A|:

ONTOI DU Wtt OUtCNTO» KU&

aayeux - PB, 13 de lulho de 2022.

LÜOENE ANDRADE GOMES MARTINHO

PREFEITA CONSTITlICtONAL DO MUNICÍPIO DF HAYEUlC

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAI. DF. BAVEUX

COMISSÃO PER.MA.M:N'rE DK I.ICITAÇ.ÃO

TERMO DF. ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N" 00032/2022 - PMBEX

PROCESSO ADMINIS TRAI IVO N° 00071/2022- PMBEX

A Pregoeira Oficial do Município dc Baycux, Hstado da Paraíba, no uso
do suas atribuivòcs. c observadas às disposições da Lei Federal n"
IÜ.520'2(JU2, f subsidíariamcnte a Lei Federal n'' 8.666/93, ADJUDICA o
presente processo licitaiório que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS
CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE

FARDAMENTOS ESCOLARES, EPFS E EPC'S. VISANDO ATENDER
AS NnCESSIDADF-S DAS UNIDADES ESCOLARES DO MUNICÍPIO
DE B AYEU.X-PB, pelo \alor global de R$ 167,485.60 (Cento e sessenta e sele

mil, qiiuiroeentüs e oitenta e cinco reais e sessenta centavos), ficando a
cinprcsa RD COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 46.671.750/0001 -96.
pelo valor total de RS 154.375,60 (Cento e cinqüenta e quatro mil, trezento.se
.setenta e cinco reais e sessenta centavos); e a empresa VENDE TUDO
M.-\GAZ1NE LTDA, CNPJ: 05.765,91.3/0001-12, pelo valor total de RS
1.3.110.00 (Treze mil e cento e dez reais). N3o restaram itens desertos e/ou
fracassados.

Bayeux - PB. 25 de Julho de 2022.

.ALICE SOARES DA SILVA

Pregoeira Oficial/PMREX

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANEN TE DE LICI IAÇÃO

AVISO DF. LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 000.38/2022 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 00094/2022 - PMBEX

O Município dc Bayeux. atravós de sua Pregoeira Oficial, toma público que
fará rciili/ar licitação, na modalidade Pregáo F.lctrònico. do tipo menor preço
por item. com abertura prevista às llhOOmiii (horário locali do dia 09 dc

Agosto de 2022, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO

EM ATA. PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DF. ELETRÜDOMÉSTlfiOS,
EI.E rRÜNICOS E MOBILIÁRIOS VI.SANDO ATENDER AS

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB. A

scss.áü pública será realizada através da plataforma eletrônica:

hitps:- 'w-v.-\v.porialdecomprasbayeux.com.br/. Cópia do Edital e seus lincxos

podcnio ser obtidos no Portal da Transparência da Prefeitura de Bayeux

(hitps:/'lraiisparcncia.bayeux.pb.gov.bf/licilacao/). ou por e-mail

(iicilaciiübuyeüx/agmail.com). a partir da publicação dcslc aviso.

Bayeux - PB. 25 dc Julho do 2022.

ALICE SOARES DA SILVA

Pregoeira Oficial


